
ул. Македонија 9-11, 1000 Скопје, Македонија
тел: +389 2 310 33 80
факс: +389 2 310 33 90

ЕУРО БИЗНИС ЦЕНТАР ДОО Скопје

e-mail: info@eurobc.com.mk
web site: www.eurobc.com.mk

Назив на фирмата: 

Адреса:

Телефон:

Факс: 

E-mail: 

Web: 

Дејност: 

Генерален директор:

_________________________________

_________________________________

_________________________________
_________________________________
_________________________________

_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

Потпис и печат

___________________

Датум:

* Промена на податоци

* Во случај на несовпаѓање на податоците, Ве молиме истите да ги корегирате  во
 означениот простор.

Ве молиме испратете ги апликациите на следниот начин:
      »електронска пошта
      »факс                           или
      »редовна пошта

АПЛИКАЦИЈА 
ЗА ЧЛЕНСТВО ВО КЛУБ 200

CLUB
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